
福州江阴港城经济区公共化工管廊运营

安全管理服务采购（重新招标）

中标结果公示

招标编号: 0624-231335509C

本招标项目于 2023 年 6 月 26 日 10:00 时在福建省机电设备招标有限公司开标，

已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、项目概况

项目名称：福州江阴港城经济区公共化工管廊运营安全管理服务采购（重新招标）

招标人：福州保税港区开发建设有限公司

招标方式:公开招标

评标办法：综合评估法

2、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：岳阳长炼机电工程技术有限公司

中标金额：2588888 元

3、评标委员会成员名单：李大守、陈天任、王伟林、黄荣捷、生 瑜。

4、公示时间

公示期为 2023 年 6 月 30 日至 2023 年 7 月 10 日。

5、联系方式

招 标 人：福州保税港区开发建设有限公司

招标人联系地址：福州江阴港城经济区口岸服务中心

联系电话：18605905299

联系人：王先生

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

办公地址： 福建省福州市洪山园路 68 号招标大厦 508 室

邮政编码：350002，联系电话：0591-38113964、28309039

联系人：邓女士、陈女士

日期：2023 年 6 月 30 日


